Specifikationer

Kapacitet, forbrug og stremforsyning
Antal Kogezoner
Samlet effekt (watt)
Front-venstre (watt)
Front-hgjre {watt)
Bag-midt (watt)
Bag-hejre (watt)
Front-venstre (mm)
Front-hgjre (mm)
Bag-midt (mm)
Bag-hejre (mm)
Teending
Spanding (voit)

Kan serviceres nedefra

Produktdesign & placering
Betjeningspanel
Displayfarve
Materiale
Farve
Displaytype
Produkttype
Ramme
Modelbredde (cm)

Rengeringsvenlig

WITT WIF780FS

7400

2300

2100

2300

2100

@260
210x190
@210
210x190
Elektronisk

220-240

Ja

Easy slider

Red

Glas

Black

Digital
Induktionskogeplade
Facetslebet

78

Ja



Funktioner

Intelligent induktion
Flexi Square induktion
Bro

Automatisk bro
Booster

Dobbeilt booster
Opkogningsautomatik
Stebejernsbranderriste
Stebejerns-wokrist
Grilifunktion

Timer

Stop & Go

Witt Connect

Antal tilberedningssensorer

Installation

Min. installationsafstand (mm)

Sikkerhed

Auto Off

Sikkerhedsstop (11 situationer)

Mal & Vagt
Hejde (mm)
Bredde (mm)
Dybde (mm)
Vaegt (kg)
Installationsmal (BxD mm)

Ledning inkluderet

WITT WIF780FS

la
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nej
Nej
Nej
Ja
Ja
Nej

70°

20

Ja
ja

55,5
780

520
11,58
750x490

Nej



